20 (1). — Ingo, médecin 4 Marmoutier.

Guicher de Chateaurenault abandonne a Marmou-
tier diverses coutumes sur les terres de GGatines.
(1073).

Nosse debebitis posteri nostri Guicherium de Castro illo
dominum quod Castrum Rainaldi est vocatum habuisse ali-
quandiu consuetudinem multum nobis molestare, quam non
ipse tamen immiserat, in terra nostra de Wastina, hane ipsam
consuetudinem perdonavit idem Guicherius nobis sub regimine
agentibus domni abbatis Bartholomei, anno ab incarnatione
Domini M* LXXIII®, in quadam infirmitate quam habuit de qua
et more timuit. Auctorisantibus hoc uxore ejus Petronilla et
filiis.

Testes qui hoe viderunt et audierunt : Alcherius de Ru-
pibus; Ascelinus Chotardus; Thomas; Warinus; filius Teelini;
Salomon;filius Ivonis ; Guicherius Lumbardus; Adelemus Per-
coiuus; Hubertus de Ferraria; Hildegarius Archerius; Marti-
nus, vicarius; Guillelmus, vicarius; Ingo, medicus.

21 (2). — Guillaume, médecin de Saint-Aubin.

Notice relatant P'acquisition par Saint-Aubin des
dimes d'un alleu sis a Luché.

(1060-1081).

(1, Dom Housseau, XII. 6706, Bibl. de Tours, Manuscrit 1372 |Recueil
Salmon). n® 671.

(2), B de Broussillon. Cartulaire de .lr'nf}fmy:' Saint-Aubin d' Anzers.
Charie. CCCLX, p. 417
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Tempore quo domnus abbas Otbrannus monasterium Sanecti
Albini post dominum Teodericum gubernabat, domnus War-
nerius, prior, et domnus Willelmns, medicus, emerunt apud
Luchiacum a Fulecone de Hupihu:, medietatem decime alodi de
Aclini Campo, dedenmtque ei in precium caballum trium li-
brarum, uxorique ejus pro auctorizamento duodecim capita
inter oves et capras. Sed de ista dimidia parte alodi. di-
misit Fulco statim Sancto Albino illam partem qua est infra
rivam Cerone. Ipse vero retinuit in vita sua eam qua est ultra,
eo pacto ut, post mortem ejus, redeat tota ad Sanctum Albi-
num et monachi sepeliant eum sicut fratrem suum.

De hac emptione plegii sunt : Adam prepositus et Girardus
siniscallus.

Testes qui viderunt et audierunt : Oidelerius, Hilduinus,
Radulfus de Barvilla.

22 (1). — Guillaume, médecin de Saint-Aubin.

Notice relatant diverses acquisitions faites par les
moines a Luché.

(1060-1081).

Item domnus Warnerius et domnus Willelmus comparave-
runt quindecim solidis de Bernardo Sobranno dimidium mo-
lendinum in fluvio Cerone. Domnus Willelmus emit quadra-
genta solidis ab Alelmo de Luchiaco decimam terre qua est
propre ecclesiam.

Unde testes sunt : Radulfus de Barvilla et Engelsendis,
uxor e¢jus, et Oilerius et Hilduinus.